Совет депутатов муниципального образования
«Среднеякушкинское  сельское поселение»
Новомалыклинского района Ульяновской области
Р Е Ш Е Н И Е
15 ноября 2024 года                                                                          № 16/37
О назначении публичных слушаний по проекту бюджета муниципального образования «Среднеякушкинское сельское поселение» Новомалыклинского района Ульяновской области на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов
В соответствии со статьей 28, частью 4 статьи 44 Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет депутатов муниципального образования «Среднеякушкинское сельское поселение» РЕШИЛ:
1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту бюджета муниципального образования «Среднеякушкинское сельское поселение» Новомалыклинского района Ульяновской области на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов в здании Администрации муниципального образования «Среднеякушкинское сельское поселение» 13 декабря 2024 года в 10.30 часов.
Участники публичных слушаний: жители муниципального образования «Среднеякушкинское сельское поселение» Новомалыклинского района Ульяновской области, достигшие 18-летнего возраста и проживающие на территории муниципального образования «Среднеякушкинское сельское поселение» Новомалыклинского района Ульяновской области.

 Участники публичных слушаний, не имеющие возможности лично присутствовать на публичных слушаниях, вправе представить свои предложения и замечания по проекту бюджета муниципального образования «Среднеякушкинское сельское поселение» Новомалыклинского района Ульяновской области на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов в Администрацию муниципального образования «Среднеякушкинское сельское поселение» (село Средняя Якушка, ул. Центральная, д. 34) в период со дня опубликования указанного проекта до 13 декабря 2024 года (кроме субботы, воскресенья и праздничных дней).

2. Проект бюджета муниципального образования «Среднеякушкинское сельское поселение» Новомалыклинского района Ульяновской области на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов прилагается (Приложения №№1-4).
3. Назначить председательствующим при проведении публичных слушаний по проекту бюджета муниципального образования «Среднеякушкинское сельское поселение» Новомалыклинского района Ульяновской области на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов заместителя Председателя Совета депутатов муниципального образования «Среднеякушкинское сельское поселение» Архипову И.С.
4. Назначить секретарем при проведении публичных слушаний по проекту бюджета муниципального образования «Среднеякушкинское сельское поселение» Новомалыклинского района Ульяновской области на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов Ялашкину Елену Николаевну (по согласованию).
5. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в «Вестнике Среднеякушкинского сельского поселения».
6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя Председателя Совета депутатов муниципального образования «Среднеякушкинское сельское поселение» Архипову И.С.
Глава муниципального образования
«Среднеякушкинское сельское поселение»                               М.Н.Видункина
Приложение №1
к решению Совета депутатов муниципального образования «Среднеякушкинское сельское поселение»
от 15.11.2024 № 16/37
Доходы бюджета муниципального образования «Среднеякушкинское сельское поселение» в разрезе кодов видов доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджетов, классификации доходов бюджетов бюджетной классификации РФ  на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 г.                                                                                                                                                (тыс.руб.)